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Arsredovisning

Styrelsen for Brf Ekeby i Ekerd far hirmed avge érsredovisning for rékenskapsaret 2009.

Forvaltningsberattelse

Foreningens indamaél och verksamhet

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
uppléta bostadslidgenheter och lokaler under nyttjanderitt och utan tidsbegriansning. Bostadsrétt dr den rétt
i foreningen som en medlem har pé grund av upplatelsen. Medlem som innehar bostadsrétt kallas
bostadsrittshavare.

Foreningens stadgar
Foreningens gillande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2001-03-12.

Fastighet och lidgenhetsfordelning

Foreningens fastighet, Ekebyhov 1:527 bebyggdes 1985-1986 av HSB Bygg och ar beldgen i Ekerd
kommun. P4 fastigheten finns 19 st radhuslédngor med 1 - 2 vaningar innehéllande 112 lagenheter.
Dessutom finns 1 kvartershus. 67 garage och 87 p-platser.

Lagenhetsfordelning:

28 st 2 rum och kok

48 st 3 rum och kok

31 st 4 rum och kok

05 st 5 rum och kok Total bostadsyta: 10.109,5 kvm
Styrelse

Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2009-04-29 bestétt av:

Ordinarie Sven-Olof Nilsson ordforande
Joan Wallgren vice ordforande
Tomas Béckstrom sekreterare
Leo Grip ekonomiansvarig

Anne-Lie Hagglund ledamot

Suppleanter Irja Brodin
Karin Andersson

Revisorer
Ordinarie Peter Neveling Auktoriserad revisor
Suppleant Greger Bolin Auktoriserad revisor

Foreningens tekniska status
For fastigheten finns en 20 érig underhallsplan uppréttad som uppdateras vart tredje ar av styrelsen.

Légenhetsoverlatelser
Under 2009 har 23 st overlatelser 4gt rum.
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Fastighetsforvaltning

Styrelsen har under éret haft 11 protokollférda sammantraden.

Den ekonomiska forvaltningen har handhafts av ISS.

YIT Sverige AB har skott var fastighet 2009, och Spanga Milard LBC AB har skott snordjningen.

Forsikring
Fastigheten ar fullvirdeforsiakrad i Trygg-Hansa.

Ekonomi
Inbetalning av kortfristiga 1an pa 500 000 kr gjordes under 2009 1 sin helhet.
Inga placeringar har gjorts eller funnits i aktier och obligationer.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering och ianspréktagande av yttre reparationsfonden sker av beslutande organ som enligt stadgarna
ar stimman.

Styrelsen foreslér att avsitta 800 000 kr till fonden for planerat underhall.

Fastighetsskatt
Fastigheten har asatts vardear 1986.

For inkomstaret 2009 ersitts fastighetsskatten med en kommunal fastighetsavgift om 6 362 kr per
vérderingsenhet, dock hogst 0.75% av géllande taxeringsvérde.

Visentliga hindelser under iret som gatt

Lopande reparationer har utforts till en kostnad av 463 476 kronor, varav reparation av virme 10 864
kronor, reparation av garage/p-platser 45 427 kronor, reparation av va/sanitet 63 545 kronor, reparation av
el 129 577 kronor och reparation av markytor 187 377 kronor.

Underhéll enligt plan har utforts till en kostnad av 71 420 kronor (inkép av ny tvittmaskin), dérav
kommer 0 kr att belasta den yttre reparationsfonden.

Verksamhet under kommande ar 2010

Eventuell projektering av garagebyggnader och ommalning av garagedorrar (kvarstar fran 2009).
Underhéll av kvarterslokal.

Underhéll av foreningens vignét (asfaltering).

Inreglering av véirme- och varmvattendistribution.

Arsavgifter
Styrelsen planerar ingen hdjning under éret.
Genomsnittlig avgift per 2009-01-01 uppgér till 806 kr/kvm.

Ovrigt

Enligt styrelsebeslut debiteras koparen vid varje dverlatelse en expeditionsavgift pa 2,5 % av basbeloppet
(2009 =1 070:--). Pantsittningsavgift debiteras med 1 % av basbeloppet (2009 = 428:--) vid varje
pantsittning.
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Forslag till vinstdisposition

Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel:

balanserat resultat
arets resultat

disponeras sa att
till yttre reparationsfond overfores
i ny rékning overfores

632379
1 051 842

1 684 221

800 000
884 221

1684 221

3(11)

Foreningens resultat och stéllning i dvrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning med

tillaggsupplysningar.
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Resultatrakning

Foreningens intikter

Foreningens kostnader
Underhallskostnader
Driftskostnader

Forvaltnings- och externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar

Resultat fore finansiella poster

Resultat fran vardepapper och langfristiga
fordringar

Ovriga rinteintiikter och liknande
resultatposter

Réntekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

(o) NNV, TN SRV I ]

2009-01-01
-2009-12-31

8523323

-535 096
-2 860 782
-164 623
-109 776
-905 136
3947910

0
816
-2 896 884

1 051 842

1 051 842
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2008-01-01
-2008-12-31

7 859 382

-3271 530
-2 535 653
-158 949
-101 448
-905 136
886 666

276 442
10 136
-3 083 979

-1 910 735

-1 910 735
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Balansrikning

Tillgangar
Anlédggningstillgingar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader
Mark

Summa anliggningstillgingar
Omsittningstillgangar

Hyres- och avgiftsfordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Kassa och bank
Avrakningskonto ISS

Summa omsittningstillgdngar

Summa tillgangar

Not

11

2009-12-31

65 663 225
11700 000
77 363 225

77 363 225

1810

0

3 604
245 618
251 032

5000
1021 399
1026 399
1277 431

78 640 656
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2008-12-31

66 568 361
11 700 000
78 268 361

78 268 361

2350
6 351
3963
240 017
252 681

6 937
502 627
509 564
762 245

79 030 606
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Balansrikning

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Insatser

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat
Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Fastighetslén

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa Kkortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stilllda sikerheter
Fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser

Not

12

13

14
15

2009-12-31

4520 000

632379
1 051 842
1684 221

6 204 221

70 079 193

94 127
173 909
988 540

1 100 666
2 357 242

78 640 656

75 156 000

Inga
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2008-12-31

4520 000

2543114
-1910 735
632 379

5152379

71010 369

161 397
190 080
1626 180
890 201
2 867 858

79 030 606

75 156 000

Inga
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Tillaggsupplysningar
Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allménna rad.
Om inte annat framgér &r de tillimpade principerna ofordndrade i jamforelse med foregéende ar.

Anléaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar.
Utgifter for forbattringar av tillgdngars prestanda, utdver ursprunglig niva, okar tillgdngarnas
redovisade vérde. Utgifter for reparation och underhéll redovisas som kostnader.

Byggnader och inventarier skrivs av systematiskt dver tillgdngens bedémda nyttjandeperiod.
Linjér avskrivningsmetod anvénds.

Foljande avskrivningstider tilldimpas:

Byggnader 100 ar

Viarmepump 20-40 ar

Markvérdet ar inte foremal for avskrivning.

I de fall en tillgangs redovisade vérde skulle overstiga dess berdknade &tervinningsvérde skrivs tillgdngen
omedelbart ner till sitt dtervinningsvérde.
Foreningens finansiella anldggningstillgdngar virderas till anskaffningsvérde.

Finansiella instrument

Kortfristiga placeringar virderas till det lagsta av anskaffningsvérde och nettoforséljningsvérde.
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berdknas bli betalt.
Leverantorsskulder vérderas till nominellt belopp.

Ovriga finansiella instrument virderas till anskaffningsvirde.

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar aktuell skatt, d.v.s. skatt som ska betalas eller erhallas avseende
aktuellt &r samt justeringar avseende tidigare érs aktuella skatt.

Skatteskulder/-fordringar virderas till vad som enligt foreningens bedomning ska erlédggas till eller erhéllas
fran Skatteverket.

Uppskjuten skatt avseende framtida skatteffekter redovisas inte i resultat- och balansriakningarna.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall sker genom omforing mellan fritt och bundet eget
kapital och sker efter att stimman har fattat beslut. Motsvarande géller for ianspraktagande av medlen.
Behorigt organ ar stimman enligt stadgarna.

For ytterligare upplysningar hénvisas till not.
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Noter

1 Foreningens intikter
Hyresintékter
Hyresintékter lokaler
Hyresintékter garage
Hyresintékter p-platser
Hyresbortfall ./.
Arsavgifter bostider
Bastuavgifter
Gemensamhetslokal
Solarium

Ovriga ersittningar/intikter
Overlatelse- och pantsittningsavgifter

2 Underhallskostnader

Lopande reparationer

Reparationer och underhall enl underh.pl
Avgar lyft ur féreningens rep.fond ./.

3 Driftskostnader
Fast.skotsel/stddning entreprenad
Yttre renhallning och snérdjning
Energideklaration

Fastighetsel

Uppvéarmning

Vatten

Sophdmtning
Fastighetsforsakringar
Sjalvrisk/rep. forsdkringsskador
Avgilder, arrenden

Kabel-TV, Internet
Fastighetsskatt

Ovriga driftskostnader

4 Forvaltnings- och externa kostnader

Adm., kontor, 6vrigt
Telefonkommunikation
Hyres- och kundforluster
Revisionsarvode
Forvaltningsarvode
Ovriga externa tjinster

5 Personalkostnader
Styrelsearvode

Loner

Sociala avgifter

2009-12-31

5760
3300
258 170
88 195
-46 523

8 146 752
3840

0

1700

14 420
47709
8523 323

463 676
71420
0

535 096

105 930
151 510
45400
126 341
896 067
258 034
191 245
105 932
21920
133 280
179 311
644 723
1089

2 860 782

53 896
3252
2350

14 500

85072
5553

164 623

70 000
17 387
22 389
109 776
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2008-12-31

5760
9290
260 294
85672
-35 145
7465 931
640

150

2 445

39 640
24705

7 859 382

1 024 806
3372964
-1 126 240
3271530

189 135
84 100
0

131 994
755 146
239 548
218 816
105 932
0

122 827
172 377
514 950
828
2535653

46 002
1156

0

13 000
81792
17 000
158 950

70 000
11497
19 951
101 448
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6 Avskrivningar
Byggnad
Bergviarmeanldggning

686 670
218 466
905 136
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686 670
218 466
905 136

Avskrivning pa fastighetens bokforda vérde ar 1% av anskaffningskostnaden, vilket motsvarar 686.670

kronor

7 Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter

Rénteintékter
Overskatterénta ej skattepliktig

8 Rantekostnader och liknande resultatposter
Réntekostnader

9 Byggnader
Ackumulerade anskaffningsvirden
Ingaende anskaffningsvirde

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden (netto)

Ackumulerade avskrivningar enligt plan

Ingaende avskrivningar enligt plan

Arets avskrivningar enligt plan

Utgdende ackumulerade avskrivningar enligt plan

Ackumulerade ombyggnader
Ingéende ombyggnader
Utgiaende ackumulerade ombyggnader (netto)

Ackumulerade avskrivningar enligt plan

Ingéende avskrivningar enligt plan

Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar enligt plan

Utgaende bokfort virde

Taxeringsvéarden byggnader
Taxeringsvédrden mark

1175
-359
816

2 896 884

68 667 000
68 667 000

-7 249 501
-686 670
-7936 171

5369 328
5369 328

-218 466
-218 466
-436 932

65 663 225

38363 000

47 600 000
85963 000

10 056
80
10 136

3083979

68 667 000
68 667 000

-6 562 831
-686 670
-7 249 501

5369 328
5369 328

0
-218 466
-218 466

66 568 361

35060 000

33 600 000
68 660 000
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10 Maskiner och inventarier

Ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende anskaffningsvirde

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Ackumulerade avskrivningar enligt plan

Ingadende avskrivningar enligt plan

Utgidende ackumulerade avskrivningar enligt plan

Utgaende bokfort virde

11 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Forutbet fors premie

Forutbet kabel-tv

Ovriga interimsfordr

12 Forindring eget kapital

Belopp vid arets ingéng
Disposition av foregaende
ars resultat

Arets resultat

Belopp vid arets utgiang

13 Fastighetslin
Langivare - rintesats - rinteindring
Stadshypotek 4,80% 2012-09-01

SBAB 4,57% 2013-04-10
SBAB 2,26% 3 manader
SBAB 4,71% 2012-03-01
Stadshypotek 2,26% 1 ar

SBAB 3,32% 2011-01-13
Stadshypotek 3,79% 2010-03-30
SBAB 4,50% 2011-10-12
SBAB 3,40% 2012-04-11
Stadshypotek 4.61% 2010-09-01
SBAB 3,76% Rorligt

Avgar kortfristigdel ./.

14 Ovriga skulder
Kortfristig del av fastighetslan
Kallskatt

15 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

470 545
470 545

-470 545
-470 545

0

109 110
44 121
92 387

245618

Inbetalda
insatser
4 520 000

Balanserat
resultat
2543114

-1910 735

4520 000

8631212
9 075 000
10 915 000
9186 375
4550270
6517 000
5810 000
7340 000
4242 680
4 800 000
0

-988 344
70 079 193

988 344
196
988 540

632 379
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470 545
470 545

-470 545
-470 545

0

105 932
44 072
90 013

240 017

Arets
resultat
-1910 735

1910 735
1 051 842
1 051 842

8 764 684
9175 000
11 035 000
9279 875
4597990
6 650 000
5950 000
7420 000
4364 000
4900 000
500 000

-1 626 180
71 010 369

1626 180
0
1626 180



Brf Ekeby i Ekero
716418-0635

Upplupna I6ner och arvoden
Upplupna sociala avgifter
Upplupna utgiftsréntor
Forutbetalda hyror och avgifter
Upplupen uppvarmning
Upplupna elavgifter

Upplupen renhallning

Upplupna reparationer/underhall
Upplupna ovriga kostnader

Ekero 2010-

Sven-Olof Nilsson

Joan Wallgren

Anne-Lie Hagglund

Revisorspateckning

Min revisionsberittelse har avgivits

Peter Neveling
Auktoriserad revisor

71 987
22 487
209 812
561 899
131 449
9589
1455

91 569
419
1100 666

Leo Grip

Tomas Béckstrom
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70 000
21000
130614
525979
26 330
88 839
4194
18 561
4 684
890 201



